
 

1 

 

Decreto n.250 

 

Oggetto: Affidamento lavori di manutenzione delle caditoie metalliche della canala di scolo della banchina 

commerciale del Porto di Portovesme - CUP B76G21024770005 – CIG 8791449538 

- Parziale rettifica Decreto n.245 del 30/07/2021 - 

 

Il Presidente della AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.Lgs 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della 

disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.284 del 14/07/2021, che nomina il Prof. Massimo Deiana presidente dell’Autorità di 

Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTO il Decreto n.245 del 30/07/2021 con cui sono stati affidati i lavori di manutenzione delle 

caditoie metalliche della canala di scolo della banchina commerciale del Porto di Portovesme 

alla Ditta Nuova Icom Srl; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato l’importo di € 850 per gli oneri della sicurezza, 

in luogo di € 4.326,80, come indicato sia nel quadro economico di approvazione degli elaborati 

progettuali (Decreto n.192 del 28/06/2021) che in quello di aggiudicazione (Decreto n.245 del 

30/07/2021); 

VISTI  gli articoli 8 e 12 della Legge n.84/94; 

DECRETA 

di rettificare parzialmente il Decreto n.245 del 30/07/2021 di affidamento dei lavori di manutenzione delle caditoie 

metalliche della canala di scolo della banchina commerciale del Porto di Portovesme alla Ditta Nuova Icom Srl, nella 

parte relativa all’importo di affidamento: importo di € 194.131,42 per lavori (come da relativa offerta) + € 4.326,80 di 

oneri per la sicurezza (non imponibili iva ai sensi dell’articolo 9, punto 6, del DPR 633/1972), per complessivi € 

198.458,22. 

Cagliari, 03.08.2021 

Il Dirigente dell’Area Tecnica 

Ing. Sergio Murgia  

 

 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel  

 

Il Presidente 

Prof. Massimo Deiana 

 

L’addetto: 

Ing. Alessandra Mannai 


		2021-08-03T12:00:18+0000
	ALESSANDRA  MANNAI


		2021-08-03T12:04:39+0000
	MURGIA SERGIO


		2021-08-03T13:30:59+0000
	NATALE DITEL


		2021-08-03T13:31:55+0000
	MASSIMO DEIANA




